檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蘇柏豪

電話：02-7734-5825

電子郵件：phs999@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：師大進字第1041010846號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關客家委員會委託本校辦理之「104年度客語能力認證

數位化初級考試」業已開始報名，敬請公告周知並鼓勵報

名，請查照。

說明：

一、「104年度客語能力認證數位化初級考試」謹訂於本（104

）年9月12日星期六與9月20日星期日分為二梯次辦理。

二、本校已於104年5月6日起陸續寄發宣傳海報，敬請協助張

貼。

三、報名網站http：//abst.sce.ntnu.edu.tw/104hakka_exam

可下載簡章、報名、模擬考試並查詢考試重要資訊。

正本：各縣市政府、公私立大專校院、全國高級中等學校、國立國民小學、基隆市各國

民中學、臺北市各國民中學、新北市各國民中學、桃園縣各國民中學、新竹市各

國民中學、新竹縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、臺中市各國民中學、彰化縣

各國民中學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義

縣各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、宜

蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學、金門縣各國民中學、

連江縣各國民中學、各軍警校院、各特教學校、桃園縣八德社區大學、臺中市犁

頭店社區大學、臺中市大坑社區大學、臺北市文山社區大學、臺北市萬華社區大

學、臺北市大同社區大學、臺北市大安社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市

內湖社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市中山社區大學、臺北市士林社區大

學、臺北市南港社區大學、臺北市信義社區大學、臺北市中正社區大學、社團法

人嘉義市社區大學發展協會(嘉義市社區大學)

副本：本校進修推廣學院 2015-05-14
08:50:14

0

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩